
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „OPŠ 07/2021 – Jílovský potok Děčín - Jílové – uvolnění průtočného profilu“ 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava povodňových škod na Jílovském potoce v ř. km 0,000 – 
9,500. V rámci technického řešení bylo provedeno rozdělení jednotlivých poruch do 8 etap dle 
přístupů a provázanosti. Byly stanoveny priority v 5 stupních od velmi nízké priority po velmi vysokou 
prioritu. Byla přiřazena priorita etapám jako celku, zároveň byla přiřazena priorita pro jednotlivá 
poškození. Detailněji viz ZD, včetně příloh. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: Není relevantní - Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného řízení 
na veřejnou zakázku podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ (detailněji viz níže). 

6. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
NOWASTAV akciová 
společnost 

Malešická 49, 130 00  Praha 3 00565679  

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:   

    Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Není relevantní - Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného řízení na veřejnou zakázku podle 
ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ (detailněji viz níže). 
 

9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo zahájeno dne 28. 07. 2022 a lhůta pro podání 
nabídek byla stanovena ke dni 17. 08. 2022. 

Vzhledem k tomu, že v rámci zadávacího řízení byla doručena pouze 1 nabídka, která obsahovala 
nabídkovou cenu ve výši 72 900 000,00 Kč bez DPH se zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení na výše 



uvedenou veřejnou zakázku. Uvedená nabídková cena je nad zákonným limitem pro zjednodušené 
podlimitní řízení (viz § 52 písm. a) ZZVZ).  

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení podle § 127 
odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídka byla podána v elektronické podobě v souladu se ZZVZ.  

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

 
16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

 
17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 18.08.2022 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-08-18T13:15:50+0200




